³² Zie ← BP 1175 f 112v 08 do 04-06-1394, belofte op 01-10-1394 14 nieuwe Gelre gulden te betalen en op 30-05-1395 24 nieuwe Gelre gulden.

die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn moeder Hadewigis, belast met een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment, een lijfpacht van 4 lopen rogge op het leven van Nijcholaus Woensel, en een b-erfpacht van ½ lopen rogge aan de armen van Schijndel.

Johannes filius quondam Theoderici dicti Heijnen soen de Scijnle hereditarie vendidit (dg: Mijchaeli) #Johanni de Rode# filio (dg: q) Jacobi van den Hals ad opus sui et ad [opus] (dg: Mijch) Mijchaelis sui fratris filii dicti Jacobi hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco #solvendam hereditarie purificationis# et supra hereditatem (dg:) infrascriptam tradendam ex medietate ad dictum (dg: Me) venditorem spectante in quodam domistadio et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum dWijbossche inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Johannis Geertruden soen ex uno et inter communem plateam ex alio item ex medietate ad [dictum] venditorem spectante in una lopinata terre #siliginee# sita ad finem dicte pecie prati inter hereditatem Johannis dicti Scijndelman ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Theoderici Heijnen soen ex alio atque ex omnibus bonis dicto venditori de morte Hadewigis sue matris successione advolutis quocumque sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: oneribus ex) #hereditario censu# XX solidorum communis pagamenti vitali pensione quatuor (dg: l..) lopinorum siliginis ad (dg: v viam) vitam Nijcholai Woensel-(dg: man) ex premissis solvendis et hereditaria paccione dimidii lopini siliginis pauperibus de Scijnle exinde [solvendis]. Testes datum supra.

BP 1180 p 191r 04 do 10-09-1394.

Eefsa dvw Ghibo gnd Rovers soen van den Broec droeg over aan haar broer Rodolphus zvw voornoemde Ghibo Rovers soen 1/6 deel in 1/3 deel, welk 1/3 deel aan Katherina mv voornoemde Eefsa gekomen was na overlijden van Henricus Heijnen soen, oom van voornoemde Katherina, in alle erfgoederen die voornoemde wijlen Henricus had voor de tijd van zijn huwelijk met wijlen zijn laatste vrouw Bertha.

(dg: Kath) Eefsa filia quondam Ghibonis dicti Rovers soen van den Broec cum tutore sextam partem (dg: sibi de morte quondam Henrici Heijnen soen de Scijnle sc avunculi olim dicte Eefse successione advolutam in u) ad se spectantem in una tercia (dg: post) que! Katherine matri dicte Eefse de morte quondam Henrici Heijnen soen (dg: fratris olim) avunculi olim dicte Katherine successione advoluta fuerat in omnibus (dg: bonis) hereditatibus quas idem quondam Henricus habuit ante tempore quando Henricus et (dg: Be) Bertha quondam eius ultima uxor per matrimonium copulabantur quocumque sitis ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho suo fratri filio dicti quondam Ghibonis Rovers soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 191r 05 do 10-09-1394.

Voornoemde Eefsa dvw Ghibo gnd Rovers soen van den Broec droeg over aan haar broer Rodolphus zvw voornoemde Ghibo Rovers soen 1/5 deel in 2 bunder beemd, in Schijndel, naast de plaats gnd Hezewijker Steeg, tussen Henricus zv Metta gnd Arts enerzijds en Willelmus Lobbe anderzijds, belast met de grondcijns.

Dicta Eefsa cum tutore quintam partem (dg: ad se) ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parochia de Scijnle (dg: quarum una in) #sitis iuxta (dg: iuxta)# locum dictum Hezewijker Stege inter hereditatem Henrici filii Mette dicte Arts (dg: ex soen) ex uno et inter hereditatem Willelmi Lobbe ex alio (dg: et ad bonarium) ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho suo fratri filio dicti quondam Ghibonis Rovers soen promittens cum tutore warandiam et obligationem [ex parte sui] deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum

supra.

BP 1180 p 191r 06 do 10-09-1394.

Cristina dvw Henricus gnd Rolap en haar kinderen Albertus, Nijcholaus gnd Coel en Yda, verkochten aan Theodericus zv Emondus Roesmont, tbv voornoemde Emondus Roesmont, 2 strepen land in Heeswijk, ter plaatse gnd aan dat Ledegat, naast kvw Cristina gnd Scellekens enerzijds en wijlen Arnoldus Boest anderzijds, belast met 2 penning cijns.

Cristina filia quondam Henrici dicti Rolap Albertus et Nijcholaus dictus Coel et Yda (dg: .) liberi dicte Cristine cum tutore duas strepas terre sitas in parochia de Hezewijc ad locum dictum aen dat Ledegat contigue iuxta hereditatem liberorum quondam Cristine dicte Scellekens ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Boest ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Emond) Theoderico filio Emondi Roesmont ad opus [dicti] Emondi Roesmont promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census exinde solvendis. Testes Berkel et Spanct datum supra.

BP 1180 p 191r 07 do 10-09-1394.

Albertus zvw Albertus Emonts soen van Erpe verkocht (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Albertus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Cristina, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren of nog komen na overlijden van zijn broers en zusters, {niet afgewerkt contract³³}.

Albertus filius quondam Alberti Emonts soen de Erpe omnia bona sibi de morte dicti quondam Alberti sui patris successione advoluta et post mortem Cristine sue matris successione advolvenda atque omnia bona sibi de morte quorumcumque suorum fratrum et sororum successione advoluta et successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Yde filie seniori filie dicti quondam Alberti promittens).

BP 1180 p 191r 08 do 10-09-1394.

Cristina wv Albertus gnd Emonts soen van Erpe droeg over aan haar zoon Albertus haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan haar zoon Albertus gekomen waren na overlijden van voornoemde Albertus Emonts soen, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Cristina.

Cristina (dg: fi) relictas quondam Alberti dicti (dg: Emondi) Emonts soen de Erpe cum suo tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Alberto suo filio de morte dicti quondam Alberti Emonts soen successione sunt advoluta et post mortem Cristine sue matris successione advolventur quocumque locorum consistentia sive sita (dg: atque in omnibus) supportavit #dicto# Alberto suo filio promittens cum suo tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 191r 09 do 10-09-1394.

Voornoemde Albertus zvw Albertus Emonts soen van Erpe verkocht aan zijn broer Nijcholaus gnd Coel en zijn zuster Yda, kvw voornoemde Albertus Emonts soen, alle goederen die aan hem gekomen waren of nog zullen komen na overlijden van broers en zusters.

Dictus Albertus dicta bona omnia atque omnia bona sibi de morte (dg: quondam suorum par suorum) quorumcumque fratrum et sororum successione advoluta et imposterum (dg: si) de morte suorum fratrum et sororum successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel suo fratri et Yde sue

³³ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 191r 09 do 10-09-1394.

sorori liberis dicti quondam Alberti Emonts soen promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui #et suorum heredum# in premissis existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 191r 10 do 10-09-1394.

Voornoemde Nijcholaus en Yda, kvw Albertus Emonts soen, verhuurden aan hun voornoemde moeder Cristina wv Albertus gnd Emonts soen van Erpe, voor de duur van haar leven, alle goederen die aan hun broer Albertus gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Albertus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Cristina, voor de lasten die er uit gaan.

(dg: dictus) Dicti Nijcholaus et Yda (dg: . #...#) omnia bona que Alberto suo fratri de morte (dg: su) dicti quondam (dg: Johannis) Alberti sui patris successione sunt ad[voluta] et (dg: que) post Cristine' sue matris successione advolventur et que nunc ad se spectare dicebant locaverunt dicte Cristine eorum #'matri# anno quolibet quamdiu [dicta Cristina] vivet in humanis (dg: promittentes ratam servare) pro oneribus exinde solvendis promittentes ratam servare. Testes datum supra.